
Cervius Medical Holding ApS

CVR-nr.: 37270989

Martin Luther Kings Vej 17, 6 2
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2025

Dan Viggo Kongsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cervius Medical Holding ApS
Martin Luther Kings Vej 17, 6 2
2450 København SV

CVR-nr.: 37270989

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og kapitalandele i andre selskaber. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 267.243. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

I regnskabsåret er selskabet fusioneret med Servius ApS med Cervius Medical Holding ApS som det fortsættende selskab. Fusionene er gennemført som led i en forenkling af koncernstrukturen og har til formål at reducere administrative omkostninger og effektivisere styringen af kapitalen i koncernen. Fusionen har ingen indvirkning på koncernens operationelle aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.735	-8.245
Resultat af ordinær primær drift		-21.735	-8.245
Andre finansielle indtægter		142	350
Øvrige finansielle omkostninger		-245.650	0
Ordinært resultat før skat		-267.243	-7.895
Skat af årets resultat		0	3.585
Årets resultat		-267.243	-4.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-402.243	-126.310
I alt		-267.243	-4.310

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		14.476	5.585
Tilgodehavender i alt		14.476	5.585
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.281.620	750.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.281.620	750.000
Likvide beholdninger		26.918	369.637
Omsætningsaktiver i alt		1.323.014	1.125.222
AKTIVER I ALT		1.373.014	1.175.222

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.169.919	859.657
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.354.919	1.031.657
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.003	78.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.092	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	64.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.095	143.565
Gældsforpligtelser i alt		18.095	143.565
PASSIVER I ALT		1.373.014	1.175.222

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I regnskabsåret er selskabet fusioneret med Servius ApS, hvor Cervius Medical Holding ApS er det fortsættende selskab. Fusionen er regnskabsmæssigt behandlet efter sammenlægningsmetoden, da selskaberne var under fælles kontrol. Ved fusionen er følgende aktiver og forpligtelser overtaget fra Servius ApS:

Aktiver:

Tilgodehavender kr. 12.476

Andre værdipapirer og kapitalinteresser kr. 762.406

Likvide beholdninger kr. 261

Forpligtelser:

Gæld til anpartshavere kr. 60.996

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 1.281.620. Årets urealiserede nettotab indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 229.143.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0